XX Jubilarni medunarodni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2025"

Trebinje, 12.07.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

A

waw_plivaciieawe il ba

Disciplina 1 Muski/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
12.07.2025 - 10:15 Rezultati
BiH Otvoreno/Open 22.56 Emir Muratovi¢ BIH Gwangju (KOR) 28.07.2019
BiH - 16 23.96 Andelo Simi¢ BIH Singapore 25.08.2015
BiH - 14 25.46 Sami Burazerovi¢ SHSA Banja Luka (BiH) 09.06.2024
BiH ABCD: 27.79 Noa Sari¢ ZRMO Trebinje (BiH) 02.11.2024
Bodova: AQUA 2025
Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time  Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat

A: 9 godina i mladi / and younger

Andrija PeroSevic¢

Frano Begusi¢

Sergej Adrovic¢

Nikola Miskovi¢

llija Tabakovi¢

Harun Mandzuki¢

Aid Krajina

Max Valjalo

Dorde Pazin

10. Marko Vujevi¢

11. Roko Margareti¢

12. Emil Bulbié

13. Viktor Andri¢

14. Ismail Musa

15. Danin Niksié¢

16. Filip Orman-Skoro

17. Andrej Petrovié¢

18. Petar Marti¢

19. Uros Dabi¢

20. Emanuel Gaki¢

21. Josip Barbari¢

22. Karlo Jozipovié
DBorde Basic¢

24. Vukagin Supié

25. Jakov Tarana

26. Rejjan Curt

27. Matija Setenci¢

28. Vasilije Bajramovié

29. Vukasin MiloSevi¢

30. bivo Vulesa

31. lvan Kovacevié

32. Kosta Skuli¢

33. Jovan Andeli¢

34. Jovan Samardzié¢

35. Dusan Pjaca

36. Lazar MiliSi¢

37. Luka SuSac

38. Emanuel Benussi

39. Matej Mileni¢

40. Novak Kuduz

41. Pavle Kurajica

42. Mihailo Alanovi¢

43. Todor DraSkovié¢

44. Maksim Milivojevié

45. NikSa Sunji¢
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Butterfly, NK
Jug, DU
Jadran, HN
Jug, DU
Jadran, HN
Zmaj-A., TU
Flipper, SA
Jug, DU
Leotar, TB
Flipper, SA
Jug, DU
Zmaj-A., TU
KVS Leotar,TB
Flipper, SA
Bosna, SA
Orka, MO
Zmaj-A., TU
Jug, DU
Leotar, TB
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Jug, DU
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Flipper, SA
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
KVS Leotar,TB
Jug, DU
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
Orka, MO

Jug, DU
Leotar, TB
Leotar, TB
KVS Leotar,TB
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
KVS Leotar,TB
Zrinjski, MO

37.97
37.50
40.82
42.84
41.05
42.14
43.23
47.74
47.30
43.25
4350
43.20
45,01
46.44
47.60
44.74
45.89
44.04
48.95
49.64
NT
47.64
46.63
48.21
53.20
4555
44.64
53.29
54.56
51.22
53.29
56.17
50.72
54.40
NT
54.18
55.46
55.47
52.26
57.98
1:05.42
1:20.70
1:02.10
1:13.59
45.05

36.62 18614,00 A
3859 15912,00 A
39.77 14510,00 A
40.09 141 8,00 A
4097 132 6,00 A
4121 130 5,00 A
4287 116 4,00 A
4341 111 3,00 A
4341 111 3,00 A
43.78 108 1,00 A
4393 107 - A
4398 107 - A
4445 104 - A
4451 103 - A
45.04 100 - A
45.48 97 - A
45.71 95 - A
45.75 95 - A
45.82 95 - A
45.95 94 - A
46.41 91 - A
48.19 81 - A
48.19 81 - A
48.59 79 - A
48.77 78 - A
50.31 71 - A
50.56 70 - A
50.72 70 - A
51.46 67 - A
5251 63 - A
53.13 60 - A
54.19 57 - A
54.72 55 - A
55.03 54 - A
55.18 54 - A
55.28 54 - A
55.38 53 - A
55.52 53 - A
55.96 52 - A
59.74 42 - A
1:00.08 42 - A
1:00.31 41 - A
1:00.53 41 - A
1:01.63 39 - A
1:02.34 37 - A
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XX Jubilarni medunarodni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2025"

Trebinje, 12.07.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

A

waw_plivaciieawe il ba

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, A: 9 godina i mladi / and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name

46. Damjan Cuckovi¢
47. Jakov Seselj

48. Tarik Toski¢

49. Matej Pojuzina
50. llija Kojovi¢

51. Sanjin Mandzuki¢
52. Dauvid lli¢

53. Jahja Bekta$
54. BalSa Butulija
55. Andrej Koprivica
56. Arsenije Ceéez
DSQ Damijan Segrt

B: 10 godina

1. Evan Perija

2. Dimitry Amelkin

3. Emir Abaz

4. Pavle beri¢

5. Leon Arapovi¢

6. Vojin Pejovi¢

7. Amel Mahmutovié
8. Divo Kristovi¢

9. Emir Musa

10. Dominik Butigan
11. Luka IvaniSevié¢
12. Bogdan DelibaSi¢
13. Novak Ateljevié¢
14. Feda MandZuka
15. Milo$ Kovacina
16. Ivan Curi¢

17. Kosta BeSenji

18. Frano Ljevak

19. Andrija Plesnicar
20. Simon Koprivica
21. Imran Redzi¢

22. Stefan Mavrak

23. Aleksandar Boki¢
24. Adin Ibrahimovié
25. Vasilije Koki¢

26. Nemanija Slijepc€evié
27. Miljan Samardzi¢
28. Niko VuleSa

29. Zdravko Paranos

C: 11 godina

Luka Berak
AljoSa Stani¢
Jovan Koprivica
Marko Milatovi¢
Lazar Pilovi¢
Ivan Soce
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

Leotar, TB
KVS Leotar,TB
Flipper, SA
Leotar, TB
KVS Leotar,TB
Zmaj-A., TU
KVS Leotar,TB
Flipper, SA
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
KVS Leotar,TB
Leotar, TB

Flipper, SA
Jadran, HN
Flipper, SA
B.Rivijera, BD
Orka, MO
Butterfly, NK
Flipper, SA
Jug, DU
Flipper, SA
Jug, DU
Leotar, TB
NikSi¢, NK
Leotar, TB
Bosna, SA
Leotar, TB
Jug, DU
Leotar, TB
Jug, DU
Jadran, HN
Leotar, TB
Zmaj-A., TU
Leotar, TB
Leotar, TB
Zmaj-A., TU
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Jug, DU
Leotar, TB

Leotar, TB
Orka, MO
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Jug, DU

58.00
NT
1:12.10
NT
1:06.65
NT
1:03.11
1:09.51
NT
1:04.55
1:14.04
52.92

3191
33.12
34.98
34.37
33.95
35.38
37.25
36.77
38.64
39.04
39.95
42.52
39.89
41.83
40.60
42.43
57.15
46.18
45.59
43.22
46.87
4414
47.52
46.29
52.09
52.73
NT
NT
1:06.80

31.12
30.94
33.30
33.98
35.77
35.13

Vreme/Time Bod/PtsEK./Tim.

A
2

1:03.49 35 - A
1:03.96 34 - A
1:04.22 34 - A
1:05.04 33 - A
1:05.67 32 - A
1:06.93 30 - A
1:08.26 28 - A
1:08.62 28 - A
1:09.53 27 - A
1:12.54 23 - A
1:12.90 23 - A
- A

3171 28614,00 B
33.79 23612,00 B
3442 22410,00 B
3465 219 8,00 B
3575 200 6,00 B
3591 197 500 B
3641 189 4,00 B
36.87 182 3,00 B
38.75 157 2,00 B
3896 154 100 B
39.11 152 - B
40.61 136 - B
4095 133 - B
4121 130 - B
4150 127 - B
42.64 117 - B
4465 102 - B
4468 102 - B
4486 101 - B
45.34 98 - B
46.33 91 - B
46.80 89 - B
47.23 86 - B
48.35 80 - B
5151 66 - B
52.57 62 - B
54.64 56 - B
54.79 55 - B
1:03.36 35 - B
3154 2911400 C
3249 26612,00 C
3355 2421000 C
3432 226 8,00 C
3454 221 6,00 C
3465 219 500 C

Ten.: +381 63 549 357

Balw cajT o namBatby: https://plivanje.info Tum

ONLINE nuHk (kpatkw) : plivanje.info/sim

e-MowTta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

13.07.2025 13:39 - Strana 2


mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com

XX Jubilarni medunarodni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2025"

Trebinje, 12.07.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

A

waw_plivaciieawe il ba

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, C: 11 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name

GlY

7. Andre Leon Vergara Meersohn 11

8. Dominik Penzo
9. Rastko Bajceti¢
Ivan Babi¢
11. Vasilije Sljuki¢
12. Luka Doko
13. Toni Nonveiller
14. Luka DelibaSi¢
15. Novak Staji¢
16. Imran Ramié
17. Aleksa Saraba
18. Dimitrije Lozo
19. Vito Segovi¢
20. Luka Vukovié
21. Dragan Spai¢
22. Nikola Puhalo
23. Mihael Marié
24. Jure Gajek
25. Filip Pandza

D: 12 godina

1. Nikanor Veselov
2. Aleksa Bogdanovié¢
3. Toni Kolundija
4. Filip Vujacic¢
5. Isak Milanovié¢
6. Mak MeSanovic¢
7. Aleksej Ratkovié¢
8. Andrej Kisin

9. Matko Rozi¢
10. Aleksa Obadovi¢
11. Pavle Bajramovic¢
12. Leon Hakalovié¢
13. Vuk Dragovié¢

E: 13/ 14 godina

1. Noa Sari¢
2. Petar Crnjak

3. Josko Rozi¢

4, Timur Silinski

5. Jan Kovat

6. Faruk Avdi¢

7. Ognjen Kapor

8. Pilip Shupilau

9. Veliko Sinik

10. Marko Juresié¢
11. Stefan Zivkovié
12. Ivano Drma¢é

13. Davud Omerovié
14. llan Vuli¢

15. Mak Bbulbié

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
14
14
14
14
13
14
14
13
13
13
13
13
14
14

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

B.Rivijera, BD
Jug, DU
B.Rivijera, BD
Jug, DU
Butterfly, NK
Orka, MO
Jug, DU
Butterfly, NK
Leotar, TB
Bosna, SA
Leotar, TB
Leotar, TB
Jug, DU
Leotar, TB
KVS Leotar, TB
Leotar, TB
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO

B.Rivijera, BD
Leotar, TB
Jug, DU
Jadran, HN
Bosna, SA
Bosna, SA
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
Hakoah, Wien
Leotar, TB
Leotar, TB
Orka, MO
KVS Leotar,TB

Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Hakoah, Wien
B.Rivijera, BD
Zrinjski, MO
Aquafit, SA
Leotar, TB
Jadran, HN
KVS Leotar,TB
Zrinjski, MO
Sloboda, UE
Zrinjski, MO
Zmaj-A., TU
Primorac, KO
Sharks, SA

35.08
35.02
35.24
34.93
37.18
35.67
35.32
36.79
37.70
36.93
39.64
37.47
38.50
42.97
41.33
47.41
43.12
46.65
51.46

31.33
31.18
3144
32.02
32.47
32.25
32.88
34.25
33.50
36.15
42.44
43.11
45.22

25.75
26.99
27.00
29.99
30.03
33.47
32.81

35.80
33.96

36.54
39.80
36.33

Vreme/Time Bod/PtsEK./Tim.

34.71
35.13
35.27
35.27
36.19
36.31
36.73
36.85
38.09
38.21
39.05
39.07
39.64
40.81
41.33
43.92
44.16
46.11
50.57

30.85
31.00
31.59
31.87
32.11
32.67
32.97
34.06
34.11
36.85
41.89
42.41
44.29

26.01
26.99
27.78
30.28
30.46
33.21
33.44
34.89
35.23
36.13
36.73
37.01
37.90
38.34
38.41

A
2

218 4,00
210 3,00
208 2,00
208 2,00
192 -
190 -
184 -
182 -
165 -
163 -
153 -
153 -
146 -
134 -
129 -
107 -
106 -

93 -

70 -

O0O0000000000000000O0

311 14,00
306 12,00
290 10,00
282 8,00
276 6,00
262 5,00
255 4,00
231 3,00
230 2,00
182 1,00
124 -
119 -
105 -

vavAvivivivivavivivivlvlv

519 14,00
465 12,00
426 10,00
329 8,00
323 6,00
249 5,00
244 4,00
215 3,00
209 2,00
193 1,00
184 -
180 -
167 -
162 -
161 -

mmmmmmimimimimmimmimm
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XX Jubilarni medunarodni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2025"

Trebinje, 12.07.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

A

waw_plivaciieawe il ba

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, E: 13 / 14 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name

16. Tarik Peco
17. Ognjen Rajevac

F: 15 /16 godina

1. Leo Rohlfs
2. Leonard Lammer
3. Daniel Adrovi¢
4. Damjan Bajceti¢
5. Andrija Pop
6. Aleksa Vlaovi¢
7. Jonathan Gréttrup
8. Ali Kovacevié¢

9. Viktor JureSic¢
10. Lazar bekic¢
11. JakSa Hini¢
12. Vuk Janici¢
13. Lukas Tuninskyi
14. Vasilije Curi¢
15. Damjan Bokun
16. Kyryl Lashchuk
17. Mihajlo Todorovi¢
18. Petar GardaSevi¢
19. Andrej Raskovi¢
20. Bodin Bulaji¢

G: 17/ 18 godina

Viktor Andri¢

Relja Grahovac
Damjan Skenderija
Andrej Kresojevi¢
Ante Tali¢

Andrija Radulovi¢
Filip Milos

Lucas Lammer
Aleksa Sinik

©o N s wNRE

H: 19 godina i stariji / and older

Haris Suta
Aleksej Vidovié¢
Timofej Strelchinin
Dimitrije Mijailovi¢
Damjan Kisi¢
Vuk Danojli¢
Danilo Proti¢

Ivor Udov¢i¢

©ONOoOOrwDNRE
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13
14

16
15
16
16
16
16
16
15
16
16
15
15
16
15
15
15
16
16
15
15

18
17
17
17
17
18
17
17
17

22
20
19
21
19
22
20
19

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

Orka, MO
Sloboda, UE

SV Neptun, EM
Hakoah, Wien
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Jadran, HN

SV Neptun, EM
Sharks, SA
Zrinjski, MO
Borac, BL
Jadran, HN
Jadran, HN
Lausanne A, PR
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
Jadran, HN
Flipper, SA
NikSi¢, NK
NikSi¢, NK
Butterfly, NK

Jadran, HN
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Zrinjski, MO
NikSi¢, NK
Zrinjski, MO
Hakoah, Wien
KVS Leotar,TB

Bosna, SA
Borac, BL
B.Rivijera, BD
Vracar, BG
KVS Leotar,TB
KVS Leotar,TB
Borac, BL
Sharks, SA

36.99
NT

25.15
25.60
26.22
26.42
27.39
27.44
28.18
2741
27.89
28.10
29.00
30.86
30.27
29.84
31.27
32.16
33.26
32.47
33.72
38.52

2561
24.45
26.06
27.54
27.71
27.78
28.45
28.00
30.55

24.75
24.93
25.45
26.09
27.13
27.36
28.80
29.37

Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat

3882 156 - E
3013 152 - E
2542 55614,00 F
2570 53812,00 F
2655 48810,00 F
2714 457 800 F
27.87 422 600 F
2791 420 500 F
2798 417 400 F
2803 415 3,00 F
28.08 412 2,00 F
2840 399 1,00 F
2059 352 - F
3083 311 - F
3086 311 - F
3153 291 - F
3196 280 - F
3206 277 - F
3282 258 - F
3293 256 - F
3435 225 - F
3643 189 - F
2587 5281400 G
2590 52612,00 G
26.18 5091000 G
2729 449 800 G
27.83 424 600 G
2826 405 500 G
2860 390 400 G
2864 389 3,00 G
3076 314 2,00 G
2506 58014,00 H
2541 55712,00 H
2587 52810,00 H
26.65 483 8,00 H
27.03 462 6,00 H
2743 442 500 H
2887 379 4,00 H
2045 357 3,00 H
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